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به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به این 
پرونده از مرداد سال 1401 با مراجعه زن سالمندی 
 به پلیس آگاهی پایتخت مبنی بر ناپدید شدن 

پسر 39 ساله‌اش به نام بهروز آغاز شد.
این زن در توضیح ماجرا به مأموران گفت: 12 سال پیش 
پسرم با دختری به نام سمیرا ازدواج کرد و حالا هم یک 
دختر دارند. پسر و عروسم هر دو در شبکه‌های مجازی 
فعالیت دارند و از این طریق امرار معاش می‌کنند. الان 
5 ماه است پسرم ناپدید شده هربار از همسرش پیگیر 
شدم می‌گوید بهروز به خاطر مشکلات مالی ناچار شده 
به کشور امارات سفر کند البته من چند پیامک از یک 
شماره خارجی دریافت کردم که برایم نوشته حالش 
خوب است و در اولین فرصت با من تماس می‌گیرد 
اما وقتی خودم به آن شماره زنگ می‌زنم کسی پاسخگو 
نیست. من به حرف‌های عروسم اعتمادی ندارم و 

نگران حال پسرم هستم.
با شروع تحقیقات، عروس خانواده مدعی شد همسرش 
به خارج از کشور رفته اما دختر 6 ساله آنها به پلیس 
گفت: مادرم با یک مرد غریبه پدرم را کشت و جسدش 

را در آتش انداختند.
پس از اظهارات این دختر بچه مأموران بار دیگر از سمیرا 
بازجویی کردند که این بار وی به قتل بهروز با همدستی 
مرد بلاگری به نام شهرام اعتراف کرد و گفت: پس از 
ازدواج با بهروز متوجه شدم که به قرص ترامادول اعتیاد 
دارد و به همین دلیل من و دخترم را خیلی اذیت می‌کرد. 
من از طریق اینستاگرام با تبلیغات درآمد خوبی داشتم 
تا اینکه یک روز با یک بلاگر که خودش را نازنین معرفی 
کرده بود آشنا شدم اما بعد از مدتی متوجه شدم که او 
مرد است. در این مدت چون از زندگی‌ام با خبر شده 
بود گفت که می‌تواند شوهرم را ادب کند تا دیگر مرا 
اذیت نکند. بعد با شوهرم دوست شد و یک شب به 
خانه ما آمد او قرص‌های خواب‌آوری را که از قبل تهیه 
کرده بود به شوهرم خوراند. وقتی بهروز به خواب رفت 
دست و پایش را بستیم می‌خواستیم او را آرایش کنیم و 
فیلم بگیریم و با تهدید به انتشار فیلمش مانع آزار من 

و دخترم شویم اما بهروز بیدار شد و شهرام به ناچار او 
را با چاقو زد.

در ادامه شهرام 35 ساله بازداشت شد. وی پس از 
دستگیری به قتل بهروز اعتراف کرد و گفت: پس از 
کشتن بهروز جسدش را به بیابان‌های حاشیه تهران 

بردیم و در محل زباله‌ها رها کردیم.
با تکمیل تحقیقات پرونده به شعبه پنجم دادگاه کیفری 

یک استان تهران فرستاده شد.

 جلسه دادگاه
 در ابتدا نماینده دادستان کیفرخواست را خواند و از 
طرف دختر خردسال قربانی درخواست دیه را مطرح 

کرد.سپس مادر بهروز درخواست قصاص کرد.
در این جلسه شهرام به جایگاه رفت و اتهام قتل را رد 
کرد و گفت: قبلاً به خاطر سمیرا قتل را گردن گرفته 
بودم اما حالا حقیقت را می‌گویم او قاتل است.در حالی 
که ادامه جلسه به آینده موکول شد روز گذشته دومین 
جلسه دادگاه برگزار شد و شهرام گفت: باور کنید من 
در قتل دست نداشتم و به خاطر سمیرا قتل را گردن 
گرفتم. من حقیقت را می‌گویم. سمیرا به تنهایی 
شوهرش را کشت و این موضوع را حتی دختر خردسال 
او هم تأیید می‌کند. من فقط در حمل جنازه به سمیرا 

کردم. کمک 
وقتی سمیرا در جایگاه ویژه ایستاد اظهارات قبلی‌اش 
را تکرار کرد و گفت: من قاتل شوهرم نیستم. وقتی 
شوهرم از خواب بیدار شد شهرام ترسید و او را کشت و 
من از ترسم ناچار شدم به او در حمل جسد کمک کنم. 

من دستور قتل شوهرم را نداده بودم.
وی در پاسخ به سؤال قاضی درباره اینکه چرا آثار خون 

را از بین بردی؟
گفت: من آثار خون را پاک نکردم و نمی‌دانم آثار خونی 
که کارشناسان تشخیص هویت آن را کشف کردند متعلق 

به چه کسی بوده است.
با آخرین دفاع متهمان قضات برای صدور رأی وارد 

شور شدند.

انکار زن و مرد بلاگرانکار زن و مرد بلاگر
 در جنایت آتشین در جنایت آتشین

تصادف مرگبار اتوبوس امدادگران یونانی در لیبی
تیم  یک   سه عضو 
امدادی اعزام شده از 
یونان و سه عضو یک 
خانواده لیبیایی در یک 
تصادف جاده‌ای جان 

خود را از دست دادند.
به گزارش بی‌بی سی، 
این امدادگران جزئی 
از تیمی بودند که روز 
یکشنبه با اتوبوس به 
شهر سیل‌زده »درنه« می‌رفتند اما بین راه با خودروی حامل یک خانواده 

لیبیایی تصادف کرده و جان خود را از دست دادند.
به گفته یکی از مقام‌های لیبی، در این حادثه جاده‌ای دو نفر دیگر از 
سرنشینان خودرو سواری و هشت نفر دیگر در اتوبوس بشدت زخمی 

. ند ه‌ا شد
»عثمان عبدالجلیل«، وزیر بهداشت دولتی که کنترل شرق لیبی را 
در دست دارد در یک کنفرانس مطبوعاتی گفت که این تیم امدادی از 
شهر »بنغازی« در حال سفر به درنه بودند که حادثه رانندگی برایشان 

خ داده است. ر
مقامات یونانی اعلام کردند: اتوبوس مزبور حامل پزشکان و کادر درمان 
با خودرویی که در جهت مخالف حرکت می‌کرده برخورد کرده که در 
این حادثه سه نفر از اعضای هیأت بشردوستانه یونان جان باخته و 
دو نفر ناپدید شده‌اند.آنها در راه پیوستن به تیم‌های کشورهای دیگر 
از جمله فرانسه و ایتالیا بودند که در حال فعالیت در مناطق سیل زده 
هستند.  همچنین هزاران نفر در پی طوفان قدرتمند و شکسته شدن 
دو سد بالا دستی شهر درنه در هفته گذشته کشته شدند. سازمان ملل 
می‌گوید که تعداد کشته‌شدگان تاکنون به ۱۱ هزار و ۳۰۰ نفر رسیده است.
بر اساس آمارهای دفتر هماهنگی امور بشردوستانه سازمان ملل، بیش 

از ۱۰ هزار نفر همچنان ناپدید هستند.
»حیدر السایه«، رئیس مرکز ملی کنترل بیماری‌ها در »طرابلس« نیز 
در بیانیه‌ای در این‌ باره گفته است: ۱۵۰ نفر بر اثر نوشیدن آب آلوده در 

شهر درنه مسموم شده‌اند.
وی افزود: مرکز ملی کنترل بیماری‌ها تصمیم گرفته است که برای 
جلوگیری از شیوع هر گونه بیماری در مناطق سیل‌زده شرق کشور به 

مدت یک سال وضعیت فوق‌العاده اعام کند.

بازداشت خانم معلم در ازبکستان
  پلیس ازبکستان یک 
خانم معلم را که 25 
ر  د ا  ر بک  ز ا کودک 
حمل  خود  خودرو 
شت  ا زد با  ، می‌کرد

کرد.
این زن به عنوان معلم 
در یک مهدکودک کار 
می‌کند و برای کسب 
ی  کثر ا حد د  سو
کودکان را با یک خودرو کوچک و در وضعیتی خطرناک روی هم نشانده 

به خانه می‌برد. و 
 

20 کشته در تصادف اتوبوس کارگران معدن
محلی  ی  نه‌ها سا ر
بی  جنو ی  یقا فر آ
گزارش دادند که بر 
اثر برخورد یک کامیون 
ه  ستگا د یک  با 
مل  حا سِ  بو تو ا
در  معدنی  کارگران 
»لیمپوپو«ی  استان 
این کشور دست‌کم ۲۰ 

نفر کشته شدند.
به گزارش آناتولی، این حادثه حدود ساعت پنج بعد از ظهر روز یکشنبه 
در چند کیلومتری مرز آفریقای جنوبی با زیمبابوه رخ داده است و بیشتر 
مسافران اتوبوس که کارگران یک معدن الماس بودند در صحنه تصادف 

جان باختند.
گزارش‌ها حاکی است که برخورد این دو وسیله نقلیه منجر به وقوع 

حریق نیز شده است.
 

هشدار سیل درفرانسه
سی  شنا ا هو ن  ما ز سا
فرانسه در حالی که این 
کشور برای ‌طوفان‌ها و 
ید  شد ی  گی‌ها ند ر با
آماده می‌شود، »هشدار 
نارنجی« در ۳۳ منطقه 

صادر کرد.
به گزارش آناتولی، این 
هشدار که یک درجه 
کمتر از بالاترین سطح 
هشدار خطر است در پاسخ به مخاطرات قریب‌الوقوع سیل و شرایط 

آب و هوایی نامساعد صادر شده است.
طوفان، رگبار و بارندگی‌های شدید و سیل‌آسا تاکنون نیز در مناطقی از 

این کشور خسارات برجای گذاشته است.
روز شنبه منطقه »ارو« در این کشور شاهد وقوع سیل شدید بود. در 
همین حال حومه پاریس، پایتخت این کشور نیز با ‌طوفان‌های شدید 

دست و پنجه نرم می‌کند.
کارشناسان و دانشمندان علوم آب و هوایی، شکل‌گیری سامانه‌های 
شدید و غیرمعمول جوی نظیر طوفان و سیل که بویژه در تابستان 
امسال )۲۰۲۳( بسیاری از نقاط جهان را تحت تأثیر قرار داده و ادامه 
دارد، ناشی از تغییرات اقلیمی و به طور مشخص، گرم شدن کره زمین 
می‌دانند که به تشدید ‌طوفان‌ها، بارش‌ها و سیلاب‌ها در فصل جاری 

دامن زده است.

 »فنتانیل« 
موج چهارم بحران مواد مخدر در امریکا

محققان می‌گویند استفاده مرگبار از فنتانیل در ترکیب با سایر داروها، 
»موج چهارم« بحران مصرف بیش از حد مواد مخدر در ایالات متحده را 
رقم زده است. در سال ۲۰۲۱ میلادی، بیش از ۱۰۰هزار نفر در سراسر امریکا 
به دلیل مصرف بیش از حد مواد مخدر جان خود را از دست داده‌اند. 
از این مرگ‌ومیرها، بیش از ۶۶ درصد مربوط به فنتانیل است، یک 
ماده مخدر مصنوعی که ۵۰ برابر قوی‌تر از هروئین عمل می‌کند. این 

دارو توسط پزشکان برای درمان دردهای بسیار شدید تجویز می‌شود.

حوادث جهان

گروه حوادث/  یک دستگاه خودرو سواری 
پورشه قاچاق به ارزش ۱۵۰ میلیارد ریال 

ج توقیف شد. در کر
سرهنگ محمد نادربیگی، جانشین 
فرمانده انتظامی البرز در تشریح این خبر 
اظهار کرد: مأموران اداره مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز پلیس امنیت اقتصادی استان 
ج به  هنگام گشتزنی در سطح شهر کر
یک دستگاه خودرو سواری پورشه پلاک 
گذر موقت مشکوک و دستور توقف آن 
را صادر کردند. در بررسی مدارک ارائه 
شده از سوی راننده خودرو، قاچاق بودن 
این وسیله نقلیه برای مأموران محرز و با 
هماهنگی مقام قضائی نسبت به توقیف 

آن اقدام شد.
جانشین فرمانده انتظامی استان البرز 
با اشاره به انتقال خودرو به سازمان 
اموال تملیکی و دستگیری راننده خودرو 
خاطر نشان کرد: ارزش خودرو توسط 
کارشناسان ۱۵۰ میلیارد ریال برآورد شده 

. ست ا
وی در پایان با اشاره به این که مبارزه 
با قاچاق کالا اقدامی برای توسعه کشور 
است، به شهروندان توصیه کرد: در مبارزه 
با قاچاق کالا و ارز با پلیس همکاری کرده 
و هر گونه اطلاعات و اخباری در این زمینه 
و سایر مسائل امنیتی و انتظامی را به 
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اعلام کنند.

توقیف پورشه توقیف پورشه 1515 میلیارد تومانی در کرج میلیارد تومانی در کرج

های تبهکاری  یان  هایپا تبهکاری  یان  پا

 گروه حوادث/ مرد جوان زمانی که متوجه شد همسر تازه عقدی اش یک بیمار دو قطبی است
 طلاهای او را سرقت کرد و تصمیم گرفت غیابی طلاقش دهد.

سرقت طلاهای همسر
بعد از افشای راز بیماری

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چندی 
قبل زن میانسالی با مراجعه به پلیس از 
ناپدید شدن دخترش خبر داد و گفت: 
دخترم هلیا از مدت‌ها پیش بیماری روانی 
داشت و با تشخیص پزشکان مشخص شد 
مبتلا به بیماری دوقطبی است و تحت درمان 
قرارداشت. من همیشه حواسم به او بود 
تا اینکه چند روز قبل شوهرم به مأموریت 
شهرستان رفت و امروز درخانه خواب بودم 
اما زمانی که بیدار شدم نه از هلیا خبری بود 

و نه از طلاها و پول‌های داخل خانه.
به‌دنبال شکایت زن میانسال، تحقیقات 
برای یافتن دختر 25 ساله به دستور بازپرس 
جنایی پایتخت آغاز شد. در بررسی های 
صورت گرفته از سوی کارآگاهان پلیس آنها 
دریافتند که هلیا با پسری به نام شهرام 
در رابطه بوده است. با این احتمال که 
وی از سرنوشت دختر گمشده مطلع باشد، 

تحقیقات برای یافتن مرد جوان ادامه یافت 
و مأموران متوجه شدند شهرام حدود دو 
هفته قبل خانه‌ای  در جنوب پایتخت اجاره 

کرده است.
وقتی مأموران راهی خانه اجاره‌ای شدند هلیا 
را در آن خانه پیدا کردند. این در حالی بود که 
وی مدعی شد از شهرام خبری ندارد. وقتی 
دختر جوان تحت بازجویی قرار گرفت گفت: 
به خاطر بیماری ام تنها بودم و نمی توانستم 
با کسی دوست شوم هر پسری هم که با 
من دوست می شد وقتی می فهمید بیمارم 
رهایم می کرد. مدتی قبل در اینستاگرام با 
شهرام آشنا شدم. او در شهرستان کارگری 
می کرد وقتی پیشنهاد ازدواج داد ترسیدم 
اگر به خواستگاری‌ام بیاید و بفهمد بیمارم 

مرا ترک کند.
او ادامه داد: به همین دلیل به دروغ  گفتم 
خانواده‌ام حاضر نیستند من با مردی که 

از شهرستان آمده و کارگر است ازدواج کنم. 
او هم پیشنهاد فرار داد و من با طلاها و 
پول‌هایی که داخل خانه بود فرار کردم. با 
شهرام عقد رسمی کردیم و او خانه‌ای اجاره 
کرد اما خیلی زود فهمید من بیمارم و مرا 

ترک کرد.
با اطلاعاتی که هلیا در اختیار تیم تحقیق 
قرار داد، شهرام شناسایی و دستگیر شد. مرد 
جوان در تحقیقات گفت: وقتی ازدواج کردیم 
متوجه شدم او پنهانی دارو مصرف می کند و  

رفتارهایش عجیب بود.
  داروها را به یک دکتر نشان دادم و او راز 
بیماری هلیا را برما کرد. زمانی که فهمیدم  
و  شدم  عصبانی  دارد  قطبی  دو  بیماری 
طلاهایش را سرقت کردم و تصمیم گرفتم به 

صورت غیابی از او جدا شوم.
تحقیقات در این رابطه به دستور بازپرس 

جنایی پایتخت ادامه دارد.

 خرید لوازم تحریر 
به جای مجازات حبس

گروه حوادث/  مرد میانسال که بر سر 
ساخت و ساز با همسایه‌اش درگیر 
شده بود به مجازات جایگزین حبس 

. شد م  محکو
به گزارش خبرنگار حوادث ایران، 
اواسط شهریور ماه امسال، مردی به 
شعبه ۱۰۲ دادگاه کیفری دو شهرستان 
لواسان مراجعه کرد و هنگامی که 
مقابل قاضی میثم حسین‌پور قرار 
گرفت، گفت: همسایه‌مان به عمد 
روی پشت بامش سازه‌ای ایجاد کرده 
و یک پارچه رنگی هم روی آن کشیده 
و با این کار نور اتاق پسر نوجوانم را 
کور کرده و مانع تابیدن نور خورشید 
به اتاق ما شده است. چند بار به او 
تذکر دادم اما توجهی نکرد من هم از 

او شکایت دارم.
بدین ترتیب مرد همسایه با دستور 
قضایی احضار شد؛ او در جریان 
تحقیقات ابتدایی و مواجهه حضوری 
موضوع را پذیرفت و کارشناسان نیز در 

گزارش خود به قاضی پرونده اعلام 
کردند، سازه ساختمانی و چادر رنگی 
از مصادیق بارز مزاحمت ملکی است.
پس از احراز جرم، متهم محاکمه 
شد و در روند رسیدگی جلسه دادگاه 
با اظهار پشیمانی به ایجاد مزاحمت 
ملکی برای همسایه خود اعتراف 

. د کر
سیر مراحل قانونی پرونده ادامه 
داشت تا اینکه رأی پرونده مذکور 
توسط قاضی میثم حسین‌پور صادر 
شد؛ متهم با توجه به نداشتن سابقه 
کیفری و ابراز ندامت به‌جای ۳ ماه 
حبس با حکم مجازات جایگزین 
با  تا  شد  محکوم  دادگاه،  حبس 
برداشتن سازه ساختمانی و چادر رنگی 
از روی پشت بام برای همسایه خود 
رفع مزاحمت کرده و همچنین برای 
۸ دختر بی‌سرپرست و بد سرپرست 
دانش‌آموز دوره ابتدایی، ۸ پک کامل 

لوازم‌ تحریر خریداری کند.

گروه حوادث / حدود 14 هزار دلار اموال 
گردشگر آلمانی که گم شده بود با تیزبینی 
مأموران کلانتری بیده، کشف و تحویل وی شد. 
سرهنگ محمودرضا صادقی، فرمانده انتظامی 
شهرستان سمیرم گفت: در پی مراجعه 
حضوری گردشگر آلمانی حاضر در شهرستان 
به پلیس مبنی بر گم شدن اموالش از قبیل 
لپ تاپ، دوربین عکاسی، تعدادی از وسایل 
شخصی سفر و مقدار 680 دلار وجه نقد در یکی 

از محات تفریحی و گردشگری شهرستان، 
بلافاصله اقدامات مأموران انتظامی کلانتری 
بیده برای امداد‌رسانی به این توریست آغاز 
شد. وی در ادامه گفت: با بررسی‌های میدانی 
در نهایت تمامی اموال این گردشگر آلمانی 
که نزدیک به 14 هزار دلار بود توسط مأموران 
انتظامی کلانتری بیده در اطراف یکی از باغات 
شهرستان در کمتر از 2 ساعت کشف و صحیح 

و سالم تحویل وی شد.

گروه حوادث / زن بلاگر که متهم است با همدستی مردی غریبه شوهرش را کشته در حالی با این مرد پای میز محاکمه 
ایستادند که هر کدام قتل را به گردن دیگری می‌انداخت.

پلیسپلیس
اموال گردشگر آلمانی را پیدا کرداموال گردشگر آلمانی را پیدا کرد


